CONNNIAAOOOOOO D

Inscripto

70634
70669
70674
70676
70693
70781
70818
70885
70887
70888
9468

FLORIDA 648

4008789706348
4008789706690
4008789706744
4008789706768
4008789706935
4008789707819
4008789708182
4008789708854
4008789708878
4008789708885
4008789094681

EL MUNDO DEL JUGUETE S.A (Suc.23)

BACK TO THE FUTURE PARTE Il PERS
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET ENTRENADORA DE PERROS
DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
POLICIA PARACAIDAS: PERSECUCION
STARTER PACK PEDIATRA-PLB
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB
BOMBEROS CON BOMBA DE AGUA

10/04/23

5606017

0021-00017992

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30585285583
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 23001IC04019762R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ESPANA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA

Total de articulos: 54 Peso (Kg): 10.0

Factura: 0023-00010711

Datos de entrega

SUC 23-AV. SANTA FE 1561 (CABA)

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$474.223,20
Valor Declarado
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